
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 015 del Registro Deliberazioni 
Del 11.02.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Centro di Aggregazione sociale – Individuazione struttura.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno UNDICI del mese di FEBBRAIO  alle ore 16,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE  X 
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE  X 
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
VISTA  la L.R. n° 4/88 e i relativi regolamenti di attuazione; 
 
VISTA  la deliberazione del C.C. n° 54 del 30.12.2003,con la quale si approvava l’Aggiornamento 
annualità 2004/2005 e la Programmazione anno 2006 degli interventi comunali nel settore Socio-
Assistenziale e si prevedeva, per l’anno 2004, l’attivazione del Progetto Obiettivo Intercomunale 
“Centro Socio-Ricreativo” – 2^ annualità; 
 
DATO ATTO  che, ai sensi dell’art. 41 della L.R. n° 4/88 “Autorizzazione all’esercizio dei servizi 
residenziali e semi.-residenziali”, l’apertura e la gestione di strutture socio-assistenziali destinate a 
servizi residenziali e semi-residenziali è subordinata al rilascio di un’apposita autorizzazione da parte 
dell’Assessorato Regionale competente; 
 
DOVENDOSI, pertanto, procedere alla individuazione di una struttura idonea da destinare al Centro di 
Aggregazione Sociale ai fini della richiesta di autorizzazione di cui all’art. 41 della L.R. n° 4/88; 
 
RITENUTO  di poter individuare la struttura in argomento nel manufatto di proprietà comunale sito in 
Via Montegranatico n° 1, per il quale l’ufficio tecnico ha espresso il proprio parere favorevole in 
merito all’idoneità dello stesso per l’utilizzo come centro di Aggregazione Sociale; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli espressi ex art. 49 del TUEL n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

DI INDIVIDUARE  nell’edificio di proprietà comunale sito in Via Montegranatico, la struttura da 
utilizzare come centro di Aggregazione Sociale nell’ambito della attuazione del progetto-obiettivo 
“Centro Socio-Ricreativo”, finanziato dall’Assessorato Regionale Igiene e Sanità nell’anno 2003; 
 
DI RICHIEDERE, per la suddetta struttura, la prevista autorizzazione regionale ex art. 41 della L.R. 
n° 4/88; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
13.02.2004 al 28.02.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   13/02/2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
13.02.2004 al 28.02.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   13/02/2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 13.02.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


